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Delock LC Duplex -> LC Duplex M/M adatkábel 1m
rózsaszín Multimode OM4 Uniboot

Cikkszám: 85132
Ár:

6 840 Ft

Garancia: 4 Hónap Leírás Ezzel a Delock száloptikai kábellel különféle hálózatkezelo eszközöket lehet
csatlakoztatni, például egy SFP modullal rendelkezo NIC-t egy kapcsolóhoz vagy egy médiaátalakítóhoz. Mindkét
csatlakozó egy burkolaton és egy foglalaton osztozik, amelynek köszönhetoen a kábel rendkívül helytakarékos. A
kiemelokar segítségével egyszeru a leválasztás a nagy suruségu panelekrol.
Muszaki adatok 
• Csatlakozó:
1 x LC duplex >
1 x LC duplex
• Többszörös OM4-kábel
• Szál: 50/125 µm
• Cirkónia kerámiából készült kábelátvezeto, védosapkával
• Uniboot csatlakozó
• Kiemelokar
• Változtatható polaritás
• Megosztott külso burkolat
• Kábelátméro: kb. 3 mm
• Beillesztési veszteség < 0,5 dB
• LS0H (halogénmentes)
• Szín: ibolya
• Kábelhossz: kb. 1 m
Rendszerkövetelmények 
• Egy szabad LC duplex port
A csomag tartalma 
• Száloptikai kábel
Csomag 
• Poly bag
Gyártó: Delock

Gyártó Delock 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

cikknév kiegészítés Multimode OM4 Uniboot 

csatlakozó típus M/M 

hossz 1 m



irány -> 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

szín rózsaszín 


